

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 87231061

Data publicarii 19.09.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 837,10 RON - 837,10 RON

Descriere: Pachet produse birotica,consumabile: DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 300.00 0.60 180.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru deschis BUC 200.00 0.60 120.00 MAPA PROTECTIE A4 cristal 100/set Noki subtiri BUC 600.00 0.17 102.00 POST IT GLOBAL 75x75 400 coli 4 culori Rainbow BUC 10.00 7.50 75.00 CAIET A5 48 file CLASIC Dictando BUC 5.00 1.80 9.00 PERFORATOR STD Deluxe H-40 BUC 1.00 39.00 39.00 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-14 45 coli BUC 1.00 25.00 25.00 CALCULATOR MILAN 12 DG 920 BL BUC 1.00 47.00 47.00 REGISTRU CASA autocopiativ Orizontal BLOC 2.00 19.50 39.00 FOI PARCURS A5 100F Pers/marfa (albastru) BUC 2.00 6.00 12.00 DISPOZITIE PLATA CASIERIE BLOC 4.00 4.20 16.80 REZ.CUTTER MARE DELI DLE2011 10 buc/set BUC 1.00 5.60 5.60 DECAPSATOR STD L-6/DL BUC 3.00 4.50 13.50 SCOTCH 50/66 AERO Color Rola 2.00 6.50 13.00 SCOTCH 48/66 TESA Maro 4280 HotMelt BUC 2.00 6.70 13.40 ELASTIC BIROU 100g/punga Set 2.00 3.20 6.40 PIX DACO Basic PX250 0,7 rosu BUC 5.00 0.50 2.50 PIX DACO Basic PX250 0,7 albastru BUC 50.00 0.50 25.00 FOARFECA MARE 21 cm Staedtler BUC 2.00 8.70 17.40 CUTTER MARE DELI 2064 sina metalica BUC 5.00 6.90 34.50 CUTTER MIC DELI 2036 SK-5 sina metalica BUC 5.00 4.90 24.50 REZ.CUTTER MIC SET 1.00 1.60 1.60 BANDA DUBLU ADEZIVA 25x33 BUC 1.00 10.70 10.70 MARKER CD/DVD CENTROPEN 4616F 0.6 NG BUC 2.00 2.10 4.20